
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 18.03.2016 № 7/5 -157 

с. Мелекіне 

 

Про внесення змін в рішення  

Мелекінської сільської ради 

 

 В зв’язку з технічною помилкою, допущеною в рішеннях Мелекінської 

сільської ради від 28.08.2015 № 6/41-2456, № 6/41-2455, керуючись 

Конституцією України, ст. 12, 19 г, 116, 118 Земельного кодексу України,          

п. 34 ст. 26, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в назву рішення Мелекінської сільської ради від 

28.08.2015 року № 6/41-2456 та викласти її в наступній редакції: «Про 

затвердження технічної документації щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Лагузі Віктору 

Вікторовичу». 

2. Внести зміни в преамбулі рішення Мелекінської сільської ради від 

28.08.2015 року № 6/41-2456 та замінити «проект землеустрою» на 

«технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості)». 

3. Внести зміни в п. 1 рішення Мелекінської сільської ради від 28.08.2015 

року № 6/41-2456 та викласти його в наступній редакції: «Затвердити    

гр. Лагузі Віктору Вікторовичу технічну документацію щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1000 га для індивідуального дачного будівництва 

у с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 85/13.  

Кадастровий номер земельної ділянки 1423984400:02:000:3961. 

4. Внести зміни в назву рішення Мелекінської сільської ради від 

28.08.2015 року № 6/41-2455 та викласти її в наступній редакції: «Про 

затвердження технічної документації щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Горбань Наталії 

Семенівні». 

5. Внести зміни в преамбулі рішення Мелекінської сільської ради від 

28.08.2015 року № 6/41-2455 та замінити «проект землеустрою» на 



«технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості)». 

6. Внести зміни в п. 1 рішення Мелекінської сільської ради від 28.08.2015 

року № 6/41-2455 та викласти його в наступній редакції: «Затвердити    

гр. Горбань Наталії Семенівні технічну документацію щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1000 га для індивідуального дачного будівництва 

у с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 85/12.  

Кадастровий номер земельної ділянки 1423984400:02:000:3960. 

7. Інші пункти рішень залишити без змін. 

 

 

 

Сільський голова                                                                             В.П. Попович 

 
 


